
L 

1918 .. 2018 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de Lenguas 

ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, que en copia se 

encuentran incorporadas a estos actuados, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1 º. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 
Facultad 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 
808, 809, 810, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 
832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 857, 858, 859, 860, 
862, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 
881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 
897, 898, 899, 900, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911 , 912, 913, 914, 
915, 916, 925, 959, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971 , 972, 
973, 976, 977, 978, 980, 982, 983, 985, 986, 988/2018 cuyas copias forman 
parte integrante de esta Resolución. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACUL T~D DE LENGUAS A LOS SEIS DÍAS DEL M JUNIO DE DOS MIL DIECIOCHO. 

Prof. MA ÍA ICTORIA ALD Y 
Se c t a ~ ía H.C .D. 

FAC UL D DE L ENGO S 
Universid Nacional de Córdoba 

RESOLUCIÓ 137 
rol. Dra. EWIA DEL CARMEN PEREZ 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

1/1 


